



CENNIK PRODUKTÓW ADW WYRY

Produkt	Orientacyjne zużycie środka	Opakowanie	Ilość sztuk pal./karton	Cena netto za L/KG	Cena netto za opak.
ROZPUSSZCZALNIKOWE MASY BITUMICZNE					
IZOPLAST R roztwór do gruntowania podłoża mineralnych pod izolację asfaltową i papy	0,3 - 0,6 l/m ²	5 L	54	15,37	76,85
		10 L	48	13,49	134,90
		20 L	33	12,64	252,80
BLACKPLAST R szybkoschnący grunt modyfikowany SBS	0,2 - 0,4 l/m ²	5 L	96	20,00	100,00
		20 L	27	20,00	400,00
IZOPLAST B asfaltowa masa do izolacji oraz konserwacji starych pap asfaltowych	0,6 - 1,2 kg/m ²	6 kg	54	11,02	66,12
		12 kg	48	9,95	119,40
		24 kg	33	9,28	222,72
IZOPLAST B modyfikowany asfaltowa masa do izolacji oraz konserwacji starych pap asfaltowych modyfikowana SBS	0,6 - 1,2 kg/m ²	5 kg	54	11,23	56,15
		10 kg	48	10,32	103,20
		22 kg	33	9,85	216,70
IZOPLAST SILVER masa asfaltowa - aluminiowa	0,2 - 0,4 l/m ²	5 L	96	29,36	146,80
IZOPLAST K lepik asfaltowy na zimno	0,6 - 1,2 kg/m ²	7 kg	54	10,42	72,94
		12 kg	48	9,77	117,24
		24 kg	33	9,10	218,40
IZOPLAST MEGA-TEX masa bitumiczna szpachlowo - uszczelniająca	0,8 - 1,2 kg/m ²	600 ml	22	32,07	19,24
		1 kg	6	18,51	18,51
		6 kg	96	17,78	106,68
IZOPLAST MEGA-TEX bitumiczna masa klejowa	0,8 - 1,2 kg/m ²	15 kg	48	16,33	244,95
		23 kg	27	15,78	362,94
IZOPLAST BARWIONY farba dekoracyjno - ochronna	0,2 - 0,5 l/m ²	5 L	96	45,00	225,00
WODNE MASY BITUMICZNE					
IZOPLAST R-W asfaltowa emulsja anionowa do gruntowania	0,3 l/m ²	10 L	48	9,80	98,00
		20 L	33	9,50	190,00
IZOPLAST B-W asfaltowa masa do izolacji i konserwacji	0,6 - 1,2 kg/m ²	10 kg	48	9,80	98,00
		21 kg	33	9,50	199,50
IZOPLAST 2-KW 2 składnikowa masa bitumiczno polimerowa KMB	4,5 kg/m ² /4mm	32 kg	18	13,87	443,84
IZOPLAST 1-KW 1 składnikowa dyspersyjna masa KMB	1,2 l/m ² /1mm	30 L	18	12,66	379,80
IZOPLAST W-KL masa do izolacji i klejenia termoizolacji fundamentu	0,7 - 1,2 kg/m ²	10 kg	48	8,89	88,9
		22 kg	33	8,49	186,78
IZOPLAST KL dyspersyjna masa do izolacji i konserwacji oraz klejenia styropianu, styropapy, twardej wełny itp.	0,8 - 1,3 l/m ²	5 L	54	17,62	88,10
		10 L	48	17,11	171,10
		20 L	24	16,62	332,40
DYSPERBENT masa do izolacji i konserwacji	1 kg/m ² /1 warstwa	10 kg	60	4,19	41,90
		20 kg	33	3,91	78,20
IZOPLAST MS dyspersyjny uszczelniający dekarSKI	0,8 - 1,2 kg/m ²	1 kg	6	15,27	15,27
		5 kg	54	13,68	68,40

Cennik obowiązuje od 01.02.2024 r. do 29.02.2024r.



Produkt	Orientacyjne zużycie środka	Opakowanie	Ilość sztuk pal./karton	Cena netto za L/KG	Cena netto za opak.
PRODUKTY POLIMEROWO - MINERALNE					
IZOPLAST E dyspersyjno polimerowy roztwór gruntujący	0,05 - 0,2 l/m2	5 L	100	4,17	20,85
IZOPLAST E NANO POWER grunt głęboko penetrujący	0,05 - 0,2 l/m2	1 L	6	14,91	14,91
		5 L	100	14,29	71,45
IZOPLAST MD Pro płynna polimerowa membrana dachowa	2 - 3,5 kg/m2	4 kg	4	50,31	201,24
		13 kg	48	38,29	497,77
IZOPLAST HYDROLASTIC 2 składnikowy polimerowo - cementowy szlam hydroizolacyjny	3,5 - 5,5 kg/m2	33 kg	15	12,03	396,99
IZOPLAST FH SPECIAL płynna folia hydroizolacyjna	1 - 1,4 kg/m2	1,3 kg	336	19,90	25,87
		4 kg	120	18,10	72,40
		13 kg	33	16,20	210,60
LAKIERY OGNIOPROCHNE					
UNIEPAL-DREW AQUA KOLOR lakier ogniochronny do drewna i mat. drewnopodobnych	min. 200 g/m2	2,5 L	112	99,00	247,50
		10 L	48	99,00	990,00
UNIEPAL-DREW AQUA 1-K lakier ogniochronny do podłóg	min. 200 g/m2	2,5 L	112	167,00	417,50
		10 L	48	167,00	1670,00
UNIEPAL-DREW SPECIAL FR lakier ogniochronny do drewna i mat. drewnopodobnych	min. 200 g/m2	5 L	72	142,00	710,00
		12 L	36	142,00	1704,00
ŚRODKI ANTYADHEZYJNE					
IZOPLAST SEPARBETON preparat antyadhezyjny do smarowania form produkcyjnych, drewnianych i stalowych szalunków budowlanych itp.	35 - 60 m2/l	5 L	4	22,41	112,05
		20 L	24	22,11	442,20
		200 L	2	21,69	4338,00
ŚRODKI GRZYBOBÓJCZE					
MYCETOX M środek do zwalczania grzybów i pleśni w murach	150 g/m2	1 L	6	17,31	17,31
		5 L	4	15,02	75,10

Cennik obowiązuje od 01.02.2024 r. do 29.02.2024r.

